27/03/2023, 09:25 SEI/TRE-GO - 0479326 - Termo

https://sei.tre-go.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=520065&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRAÇA CÍVICA, 300 - Bairro CENTRO - CEP 74003-010 - Goiânia - GO - www.tre-go.jus.br

TERMO

ERRATA DO  TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO TRE-GO Nº 01/2021

Destina-se o presente instrumento a retificar a redação da Cláusula Segunda do
3º Termo Aditivo ao Contrato TRE-GO nº 01/2021, ante a ocorrência de erro material
relativo aos valores consignados na tabela nele reproduzida, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ :
Por força do presente Aditivo, não havera acréscimo do valor contratual.
Pela prestação dos serviços objeto do presente instrumento, o CONTRATANTE

pagará  à  CONTRATADA os valores descritos no quadro abaixo:

POSTOS DE TRABALHO

TIPO QDT
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
TOTAL

ESTIMADO
   Conduçã o de

Autoridades 2 R$ 5.219,45 R$
10.438,90

   Apoio
Administrativo -

Goiâ nia
8 R$ 4.007,63 R$

32.061,04

VALOR TOTAL MENSAL R$
42.499,94

VALOR TOTAL DOS POSTOS FIXOS (12
meses)

R$
509.999,28

LEIA-SE:

Por força do presente Aditivo, não havera acréscimo do valor contratual.
Pela prestação dos serviços objeto do presente instrumento, o CONTRATANTE

pagará  à  CONTRATADA os valores descritos no quadro abaixo:

POSTOS DE TRABALHO

TIPO QDT
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR TOTAL
MENSAL

ESTIMADO -
Postos fixos

27/03/2023, 09:25 SEI/TRE-GO - 0479326 - Termo

https://sei.tre-go.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=520065&infra_siste… 2/2

   Conduçã o de
Autoridades 2 R$ 5.485,18 R$ 10.970,36

   Apoio
Administrativo -

Goiâ nia
8 R$ 4.211,76 R$ 33.694,08

VALOR TOTAL MENSAL R$  44.664,44
VALOR TOTAL DOS POSTOS FIXOS (12

meses)
R$

535.973,28

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em
Goiânia, assinado e datado eletronicamente.

Assinatura eletrô nica
WILSON GAMBOGE JÚNIOR
DIRETOR-GERAL DO TRE/GO

Documento assinado eletronicamente por WILSON GAMBOGE JÚNIOR, DIRETOR-GERAL,
em 01/03/2023, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
go.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0479326 e o código CRC 71685ABC.

22.0.000015405-2 0479326v2